Сведения
о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера выборного должностного лица Перекуопского сельского  поселения Кудрина Сергея Григорьевича и членов его семьи ( супруги и несовершеннолетних детей) за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кудрин С.Г.
	Глава Перекопского сельского поселения
	516272,41
	Двухкомнатная квартира  (общая долевая собственность 1/2)
зем.участок (  общая долевая собственность 1/45)

	44,6

16581265

	Россия

Россия


	Легковой: ВАЗ 21140

Трактор ЮМЗ-6л

	Супруга  
	кассир ТСЖ «Перекопское»
	149694,59
	Изолированная часть жилого дома ( индивидуальная )
Двухкомнатная квартира  (общая долевая собственность 1/2)

зем.участок ( общая  собственность )

зем.участок (  общая долевая собственность 1/45)




	75.9

44,6


1300

16581265

	Россия

Россия


Россия

Россия
	






Сведения
о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего -  заместителя главы  администрации Перекопского сельского поселения  Крылова Андрея Геннадьевича  и членов его семьи ( супруга и несовершеннолетних детей)     за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Крылов А.Г..
	Заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения
	240604,32
	Жилой дом ( общая долевая собственность )- 1/2 доля;
зем.участок  ( общая долевая ½ доля)
	83,6

900
	Россия

Россия
	Форд fusion

	Супруга
	воспитатель в детском саду при МКОУ «Перекопская СОШ»
	98210,20
	Жилой дом ( общая долевая собственность )- 1/2 доля;
Жилой дом ( общая долевая собственность )- 1/4 доля;

зем.участок  ( общая долевая ½ доля)
зем.участок  ( общая долевая 1/4 доля)
	83,6

70,35

900
1950
	Россия

Россия

Россия
Россия
	

	несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	--
	-
	-












Сведения
о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего - ведущего специалиста администрации Царевского сельского  поселения    Тычиновой Натальи Сергеевны и  членов  её  семьи  ( супруга и несовершеннолетних детей)      за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тычинова Н.С.
	Ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения 
	364812,77
	 жилой дом ( общая собственность )
жилой дом ( общая собственность )
Двухкомнатная квартира  (общая долевая собственность 1/2)
зем.участок приусадебный(собственность),
зем.участок приусадебный (собственность),
земельный участок селькохозяйственного назначения (общая долевая 5/2726
	90,0

66,1

47,9
 
2201,0
2549,4

20023,0
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	---

	Супруг 
	ОАО «Перекопское»
водитель
	174778,40
	земельный участок селькохозяйственного назначения (общая долевая 5/2726
	20023,0


	Россия



	ВАЗ – 21063
Ниссан Алмера











Сведения
о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного  характера 
директора МКУК ПЦД «Казачий Дон» Бородиной Ольги Викторовны и членов её семьи ( супруга и несовершеннолетних детей) за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	[bookmark: _GoBack]Общая сумма декларированного годового дохода за 2014г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бородина О.В..
	Директор муниципального казённого учреждения культуры поселенческого центра отдыха «Казачий Дон»
	290068,13
	земельный участок селькохозяйственного назначения (общая долевая 5/2726
	20023га


	Россия



	            ---




